
Norra Dalasupercupen 
 
Tävlingsdatum 
1/5 Mora 
8/5 Vansbro 
15/5 Malung 
14-15/8 Lima 
 
Alla tävlingar körs som vanlig tävling,med runner up i finalerna, max 6 startande i varje final. 
Fri gallring. 
 
Poängberäkning som tidigare vid varje deltävling, segraren får 45 poäng, 2:an får 43 poäng, 
3:an 41 poäng,4:an 39 poäng,5:an 38 poäng, o.s.v i en fallande skala till 6 poäng (37:e plats), 
övriga startande får 5 poäng. 
Utöver detta får varje startande ett tillägg i 100-dels poäng på det antal startande i klassen på 
denna deltävling, vid ex.vis 41 startande får alla ett tillägg på 0,41 poäng (segraren får då 
53,41 poäng). 
Samma poängfördelning i samtliga förarklasser. 
 
Bonus 15 poäng till alla som har startat i alla 4 deltävlingarna 
 
Totalresultat: De 3 bästa deltävlingarna räknas ihop. Vid särskiljning på lika poäng i 
slutresultatet i serien räknas först högsta poäng i de räknade tävlingarna sedan antalet 
startande i klassen vid högsta poängtävlingen. 
 
Klasser: Debutanter, Senior, Junior, Dam och Veteran (Veteran under kalenderåret 55 år och 
äldre) skall ingå vid varje tävling. 
Damer och Veteran får även deltaga i seniorklass, men kan endast deltaga i en klass/tävling. 
Räknas i den klass som kryssats i på anmälan. 
Vid färre än 6 Veteraner åker dessa i Seniorklass 
 
Finaler: Seniorer kör A-B finaler vid 18 startande i klassen, C-final vid 24 startande, D-final 
vid 38 startande. 
Juniorer, Dam och Veteran kör A-B finaler vid 14 startande i klassen och C-final vid 22 
startande, D-final vid 38 startande. 
Om det körs extra final vid deltävling,skall förarens placering gälla som före finalen, den 
extra finalen köres då utan runner up. 
 
Priser: Utdelas till samtliga finalister vid tävlingarna. 
 
Vid sista tävlingen körs en superfinal efter den vanliga tävlingen där de i serien: Seniorer 11 
bästa, Juniorer 11 bästa, Dam 11 bästa, och Veteran 11 bästa. 
 
 
Vandringspris utfaller vid 3 inteckningar för förare i senior och dam 



 
Speaker: Till alla deltävlingarna är Gunnar Fridlund. 
Tävlingskontrollant: Håkan Olsson. 
 
Vid varje tävling gäller : 
 
Finalerna ska köras med plats för 6 startande på ett led och med max 6 startande i varje final. 
 
Vid särskiljning till finaler gäller : 
1. Högsta totalpoäng alla 3 omgångarna räknade. 
2. Högsta enskild poäng oavsett i vilken omgång. 
3. Näst högsta poäng oavsett i vilken omgång. 
4. 3:e högsta poäng oavsett i vilken omgång.  
5. högsta poäng i omg 1, sedan omg 2 och sedan omg 3. 
6. vid lika i alla föregående så blir det lottning. 
 
Efteranmälan: efteranmälningsavgift och telefonanmälningsavgift får tas ut med 50 kr om det 
skrivs i tilläggsregel. 
 
Serieansvarig och regeltolkare är. 
Johnny Holmeberg 
Källrisvägen 12 
782 75 Malungsfors 
070-398 51 91 
 
Resultatlista komplett med alla startande medtagna ska alltid skickas snarast till serieansvarig. 
 


